ما غرض بازدید قسمت قدیم این شهر که در تحت سیطره نظامیان یهودی و محل سکونت یهودان است، رفتیم و با تعجب در آنجا در محل که حکومت نظامی اسرائیلی قایم است ، چشم ما به لوحه افتاد که در آن نوشته بود « شارع جمال الدین الافغانی » سرک جمال الدین افغانی.

سید جمال الدین افغانی فرزند سید صفدر (در سال ۱۲۵۴ هجری قمری مطابق با 1838 میلادی در شهر اسعد آباد ولایت کنر چشم به جهان گشود. وبتاریخ 19 حوت 1275 ه ق مصادف با 1314 ه ش وفات یافت .در شهر استانبول ترکیه دفن شد ، و بعد ها در سال 1323 ه ش جسد وی از ترکیه به کابل انتقال دادند و در محوطه پوهنتون کابل به خاک سپرده شد.

اویکی از مبلغین و الهام دهنده گان جهان اسلام و مسلمین بود.